
Reg. nr. : O-BOC/2O73/ 47 48

Afdeling Milieu, Realisatie en Mobiliteit van de gemeente Boxmeer

Submandaat-, submachtigings- en subvolmachtbesluit 20 I 4

Het hoofd van de afcleling Ruimte-Milieu, Realisatie en Mobiliteit van de gemeente Boxmeer,
de heer J. Bennink

Gelet op de mandaat-, machtigings- en volmachtregeling Boxmeer 2014 en het daarbij
behorende mandøat-, machtigings- en volmachtregister Boxmeer 2014 zoals vastgesteld bij
besluit van de burgemeester en van het college van burgemeester en wethouders d.d. I9
december 2013;

Gelet op de in het hierboven genoemde register opgenomen mogelijkheid tot het overdragen
van bevoegdheden door het afdelingshoofd aan (ondergeschikte) medewerk(st)ers van de
gemeente dan wel een derde(n);

Overwegende dat het doelmatig en doeltreffind is dat het hoofdvan de afdeling Milieu,
Realisatie en Mobiliteit gebruik maakt van het ondermandaat (-machtiging, -volmacht) bij de
uitoefening van de aan hem overgedragen bevoegdheden;

BESLUIT:

Artikel l lntrekking
Het subbesluit d.d. 12 december 2012 wordt ingetrokken.

Artikel 2 Ondermandaat, -machtiging- en -volmacht
Met inachtneming van het bepaalde in het mandaat-, machtigings- en volmachtregeling- en -
register Boxmeer 2014.

De medewerk(st)er met het taakveld wegen, openbaar groen, riolering, natuur en landschap,
milieu, mobiliteit, openbare verlichting en toerisme en recreatie is gemachtigd dan wel heeft
mandaat tot het houden van aanbestedingen met betrekking tot werken en de gunning van het
werk onder de in het mandaat-, machtigings- en volmachtregister Boxmeer 2014 gestelde
voorwaarden.

Artikel3 Ondertekening, vervanging, algemene regels, bijzondere situaties,
ondertekeningswijze bij mandaat

De ondergemandateerde houdt zich azn het bepaalde in de mandaat-, machtigings- en
volmachtregeling Boxmeer 2014.

Artikel 3 Bekendmaking en inwerkingtreding
1. Dit besluit treedt op 1 januari 2014 in werking.
2. Bekendmaking vindt plaats door publicatie in het "Boxmeers weekblad", op de

gemeentelijke website en op de overheidssite.



Voor akkoord

Datum, 19 december2013

Ondertekening afdelingshoofcl Milieu, Reali satie
en Mobiliteit


